UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH VÂN

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Vân, ngày     tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO

Rà soát các công trình xây dựng  thuộc diện phải thẩm duyệt thiết kế PCCC

Thực hiện Công văn số 2867/UBND-KT&HT ngày 27/9/2023 của Phòng Kinh tế

và hạ tầng huyện V/v Tổ chức kiểm tra, rà soát đối với toàn bộ các công trình xây

dựng đã hoàn thành trên địa bàn (bao gồm: nhà chung cư, nhà cao tầng, cơ sở

kinh doanh dịch vụ nhà nghỉ, khách sạn, nhà ở công nhân, cơ sở cho thuê nhà trọ có

mật độ người ở cao, nhà ở riêng lẻ nhiều tầng, nhiều căn hộ) thuộc diện phải thẩm

duyệt thiết kế về PCCC.

UBND xã Thanh Vân qua rà soát trên địa bàn có 02 cơ sở karaoke thuộc diện

phải thẩm duyệt thiết kế về PCCC.

UBND xã báo cáo Phòng KT&HT huyện nắm được.

Nơi nhận:

- Phòng Kinh tế & hạ tầng huyện;

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Duy Hưng

		Hungvd_thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T15:52:20+0700

		2023-10-09T16:16:13+0700

		2023-10-09T16:16:23+0700

		thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T16:18:40+0700